
Uchwała Nr 73/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Mławskiego 

dla Najlepszego Maturzysty zgodnie z „Programem wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych z terenu powiatu mławskiego” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107 ), art. 90 t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 750 ze zm.) oraz § 7 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/178/2012 Rady Powiatu 

Mławskiego z dnia 28.12.2012 r. w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych z terenu powiatu mławskiego”, Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Jerzy Kącki – Przewodniczący 

2. Bożena Tomkiel – Członek Komisji 

3. Katarzyna Wiloch – Członek Komisji 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 1005/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.09.2022 r. w sprawie powołania 

Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Mławskiego dla Najlepszego 

Maturzysty zgodnie z „Programem wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

i ponadpodstawowych z terenu powiatu mławskiego”. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


